
 

 

Дума городского округа Стрежевой 
   

РЕШЕНИЕ 
 

 
05.12.2012 
 

                                                                        
№ 273 

О внесении изменений в решение  
Думы городского округа Стрежевой  
от 07.09.2011 № 112   

 
 В соответствии с Законом Томской области от 14.11.2012 №211-ОЗ «О внесении 
изменений в Закон Томской области «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый 
период 2013 и 2014 годов», постановлением Законодательной Думы Томской области от 
25.10.2012 № 636 «О Законе Томской области «О внесении изменений в Закон Томской 
области «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», в 
целях индексации размера расчетной единицы, применяемой для исчисления 
должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности 
муниципальной службы в городском округе Стрежевой,  
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменение в решение Думы городского округа Стрежевой от 07.09.2011 
№ 112 «Об установлении расчетной единицы»: 

- в пункте 1 решения слова «892,23 рубля» заменить словами «972,53 рубля». 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с  01.11.2012. 
 
 
 

Председатель Думы городского округа 
 
 
___________________ М.Н. Шевелева 

Мэр городского округа Стрежевой 
 
 

_______________ В.М. Харахорин 
 
 
 


